
Osiek, dnia 19.04.2023 r. 

 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: KPFZ.271.3.2023 

„Przebudowa drogi gminnej nr 080828C położonej w miejscowości Szynkowizna od km 0+000 do km 

0+920,00” 

 

 

Odpowiedź na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ (zapytanie do SWZ) 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 

2022 r., poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający niniejszym udostępnia treść wniesionych zapytań wraz z 

odpowiedziami: 

 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego z wykorzystaniem granulatu 

asfaltowego zgodnie z wymaganiami WT2 2014. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wykonania warstwy wiążącej z wykorzystaniem granulatu 

asfaltowego. 

 

Pytanie nr 2  

Czy inwestor wymaga wykonania odcinka próbnego po za trasą projektowaną, jeśli tak to prosimy o określenie 

konstrukcji lokalizacji oraz ilości. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wykonania odcinka próbnego. 
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